
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 36
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005662

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služba dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 55 935,- / 67 681,35 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: TS bod 103 - Požadavky na výjimky vedení v mpv

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH lYTlÁŘEJÍCÍCHDÍÁÉRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Diqitálně podepsal

Datum: 2023.11.21 
13:57:03 +01'00'



Požadavky na výjimky vedení akce z MPV

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 

Název požadavku:

TS bod 103 -  Požadavky na výjimky vedení akce z MPV se zdůvodněním

Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet
jednotek

- Č D

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
konzultant / analytik ........... 1 ...........

projektový manažer ........... 0,5 ...........

Programátor / kodér ........... 9 .............

Celková hodnota v Kč bez DPH 55 935 kč

Popis funkcionality:

Vznikl nový požadavek na založení nového typu „Požadavku" -  „Požadavek na výjimku vedení akce z MPV". Bude tedy 
vytvořen nový typ požadavku v systému PPS, který uživatelům umožní požádat o výše zmíněnou výjimku. Proces 
schvalování požadavku bude probíhat obdobně jako u již existujících požadavků a podrobněji popsaný mze ve dvou 
diagramech. Uživatel bude vybírat ze seznamu staveb, které budou omezeny ve výběru o stavby, které mají aktivní 
přenos z MPV aplikace ŘSD a ty, které již byly ukončeny svým skutečným koncem.

Zároveň dojde k zobecnění funkcionality „řešitele". Aktuálně nelze obecně definovat řešitele, a vždy je to administrátor. 
Nově bude vytvořen nový číselník „řešitelů", kde bude možné definovat „řešitele" ke každému typu požadavku. Na tyto 
změny budou navázány i změny v achievementech „nevyřízených požadavků", které dosud vidí jen administrátoři 
systému PPS.

Z implementace výše zmíněného požadavku vyplývají další úpravy s tím spojené:

• Vytvoření nových emailových notifikací akceptace/zamítnutí požadavku.
• Vytvoření nových achievementů pro řešitele.
• Implementace nové ikony pro výjimky z MPV do seznamu staveb, manažerského reportu a Ganttova diagramu.
• Úprava exportu seznamu staveb a manažerského reportu.
• Úprava textace požadavku.

/^ M O l/ ÍS ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Požadavky na výjimky vedení akce z MPV

Technická specifikace -  vývoj funkcionality

^ / j o ^ i s i o  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 Bank Account: 31644060/5500
info@movisio.com IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Požadavky na výjimky vedení akce z MPV

Testovací scénáře:

Doplnění existujícího testovacího scénáře o novou funkcionalitu a kontrola provedení akcí.

Digitálně podepsal:
Datum: 16.11.2023 7:31:56 +01:00

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

X ^M O l/isíO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movlsio.com

mailto:info@movlsio.com

